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PoctoBckas obnactb, PocTtoB-Ha-[10Hy,

npocnekT 40-netus Mobepbl

5 000 000 #

PocToBckas ob6nacTb, PocToB-Ha-[oHy, npocnekT 40-netus

Mobenb

Okpyr

Ynunua

KBaptupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

Xunas nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowaab

STax

NeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

PeMoHT

PocToB-Ha-[loHy, [IponeTapckuin panoH

npocnekT 40-netud Nobeab

17 m°

9 M?

37 m°

7/10

MNponam

KBapTupsl

€Bpo

AreHTt

79000000000

a3

101

107A

MNMonuknuHnyeckoe
orpenexne N® 2

TV 402

11141c2
61 Keaptan

@ pymeplad

Uepkose HEn-
MupoHocuL,

314,32 I R2

https://rnd.move.ru/objects/9286139216

@ ATHKC M
Tpeng,

324

© Angexe SIHpexc Kaptsi


https://rnd.move.ru/rnd/
https://rnd.move.ru/rnd/rayon_proletarskiy/
https://rnd.move.ru/rnd/prospekt_40-letiya_pobedyi/
https://rnd.move.ru/kvartiry/

meT

OnucaHue

id:4336. 9KcKNo3MBHOE NpepnoxeHue! Mpogato
1-koMH. B AnekcaHapoBke. OT/NMYHaA IoKaums
CO BCeW UH(paCTPYKTypon. KBapTupa c
mebenblo, 3aX04n 1 XUBW... OKa3 Mo 3BOHKY.
JIOKYMeHTbl FOTOBbI K Npogaxe, 6e3
obpemeHeHun, 1 B3poC/bin COBCTBEHHUK, Bonee
5 ner.
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